
 

 

Uchwała nr 173/XXXII/Z/24 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia procedury weryfikacji osób współpracujących z osobami 

małoletnimi w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym oraz standardów ochrony 

małoletnich w Polskim Związku Wędkarskim Okręg w Białymstoku 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 16, w związku z § 7 pkt 14 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 roku,                                                        

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego uchwala: 

 

 

§ 1 

Wprowadza procedurę uzyskania informacji z Rejestru Sprawców Przestępstw na tle Seksualnym 

(RSPTS) prowadzonego przez Ministerstwo Sprawiedliwości. Procedura stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wprowadza Standardy Ochrony Małoletnich oraz Standardy w wersji skróconej - przeznaczonej dla 

małoletnich w Polskim Związku Wędkarskim, które stanowią załączniki do niniejszej uchwały oraz 

dostępne są na stronie internetowej Okręgu PZW w Białymstoku: bialystok.pzw.pl 

 

§ 3 

Zobowiązuje Instruktorów pracy z młodzieżą, Członków Okręgowej Komisji ds. Młodzieży  

i osoby stale współpracujące z młodzieżą w Okręgu PZW w Białymstoku do przejścia procesu 

szkoleń z zakresu standardów ochrony młodzieży, zdania egzaminu i weryfikacji w Rejestrze 

Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza członkowi Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku 

odpowiadającemu za pracę z młodzieżą. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 01.08.2024 r. 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

 

 

Sławomir Nadolny       Dariusz Dziemianowicz  

  

 

 


